- 1) über das Alter, Geburtsort, Stand und die Religion,
- 2) über diejenigen Studien, welchen sie sich gewidmet haben,
- 3) über die Kenntniß der deutschen, moldauischen und polnischen, oder einer andern slavischen Sprache,
- 4) über ihre Moralität, Fähigkeiten, Verwendung, und
- 5) über die bisherige Dienstleistung, und zwar dergestalt, daß darinn keine Periode übersprungen werde.

Ubrigens hat jeder Bittesteller auch anzudeuten:
ob und in welchem Grade derselbe mit den ge-
genwärtigen Beamten des Czernowitzer Magistrats
verwandt oder verschwägert sep.

Lemberg am 20. September 1832. (1)

E d i c t u m.

Nro. 43838 Per Caesareo - Regium Galliciae
et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense
haeredibus olim Theophili Com Zaluski medio
praesentis Edicti notum redditur, quod ad pe-
tita Dnae. Emiliae Torunska medio requisitionis
C. R. Fori Nobilium Tarnoviensis ddo. 29.
Novembris 1831 ad Nrum. 12278 directae hor-
sum resignatae Tabulae reg. abhinc sub 21 Fe-
bruarii 1832 ad Nrum. 33522 dispositum sit, ut
Sententiam requirentis Fori Nobilium ddo. 26.
Septembris 1827 Nro. 43141 puncto solutionis
Summae 1861 fl. M. C. c. s. o. prolatae ingros-
set, et in fundamento ejusdem obligationem ju-
rovicti Theophili Com Zaluski Summam evictam
1861 fl. cum usuris per 5/100 a 21. Junii 1824
computandis, in fundamento Chyrographi ddo.
21 Junii 1822 Leopoli editi, solvendi, nec non
obligationem expensas litis in quota 25 fl 24 xr.
M. C. auctori Emiliae Torunska refundendi, circa
eandem Summam 1861 fl. super bonis Jasienica
cum att. D. 141. pag. 73. n. 56 tum super Summa

2777 Aur. bonis Polany cum attin. D. 99. p. 295
inhaerente, praenotata pro re Emilie Torun-
ska intubulet, sique praenotationem hanc in-
tubulationem convertat.

Cum autem hic Judicii domicilia et nomina
diutorum haeredum ignota sint, ideo Advocatus
D. Minasiewicz cum substitutione Domini Advti.
Waszkiewicz eorum periculo et impendio pro Cu-
ratore constituitur, eidemque supersius memo-
rata resolutio intimatur, de qua resolutione su-
pra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 10. Julii 1832. (1)

E d i c t u m.

Nro. 20873. Per Caesareo Reg. Galliciae et
Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense pro-
libus et successoribus Joannis et Antonii Com.
Tarnowahie, Xaverii Com. Mier, et D. Stroy-
nowska natae Tarnowska medio praesentis Edicti
notum redditur: ad petita per Joannem Kras-
owski sub praes. 25. Julii 1832. Nro. 20873
exhibitum sub una Tabulae Reg. ordinari, ut
contractum empti venditi inter olim Adalbertum
Com. Mier et Dnum. Joannem Krassowski die 20.
Martii 1815 respectu honorum Krutobrodynce et
Baranowka in Imperio Rossico sitorum conclusam
inscribat, atque in fundamento puncti septimi
hujus contractus obligationem olim Adalberti
Com. Mier praestandae evictionis ratione one-
rum bona haec Krutobrodynce et Baranowka
gravantium emptori non praecommissorum pro
re supplicantis D. Joannis Krassowski in statu
passivo honorum Bush cum attinentiis praenotet.

Cum autem hic Judicii domicilium supra cita-
torum sit ignotum, ideo Advocatus Dominus
Tastanowski cum substitutione Domini. Advoca-
ti Waszkiewicz eorum periculo et impendio
pro Curatore constituitur, eidemque superius
memorata resolutio intimatur, de qua resolu-
tione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 7. Augusti 1832. (1)

E d i c t u m.

Nro. 14697. Per Caesareo - Regium Galliciae
et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense
Dnae. Rosaliae Com Tarlo tam nomine proprio,
quam nomine minorennis Henrici Com. Tarlo me-
dio praesentis Edicti notum redditur: ad peti-
tum per Justinam Alexandrowiczówna tam no-
mine proprio quam nomine reliquorum cohae-
redum olim Nicolai Alexandrowicz exhibitum,
sub una Tabulae Reg. disponi, ut ingrossato
praevis Testamento Nicolai Alexandrowicz ddo.
26. Februarii 1814, tum decreto additae post
eundem haereditatis in fundamento horum do-
cumentorum haeredes testatoris, ut pote Lucovi-

cum, Victorinum et Vladislaum Alexandrowicz filios, tum Franciscam Justinam et Honoratam Alexandrowiczowne filias pro proprietariis Summarum 10674 flpol. et 556 flr. 2 xr. rb. super bonis Bardiskowoe dom. 66 pag. 366. n. on. 14 et 15 pro re Nicolai Alexandrowicz haerentium intabulet.

Cum autem hic Judicii domicilium supra citatae extra Regna C. R. haered. Austriae indicetur, ideo Advtus. D. Romanowicz cum substitutione Dni. Advnati Suchorowski ejus periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memoratae resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 7. Augusti 1832. (1)

E d i c t u m.

Nro. 22562, Per Caesareo Reg. Galiciae et Lodomeriae Fori Nobilium Leopoliense Dominis Adamo Szydowski et Joanni Carolo bin. Szydowski medio praesentis Edicti notum redditur, petito tabulari Stanisla; Kieszkowski de praes. 11. Augusti 1832 Nro. 22562 in eo exhibitio, ut in fundamento ingrossandae praeviae transactionis antenoptialis inter Stanislaum Kieszkowski, nomine filiae suae Elisabethis de Kieszkowskie Szydowska, et Joannem Carolum bin. Szydowski sub dato 6. Junii 1815 initae, jus hypothecae Summarum 63,333 flp. 10gr. et 63,333 flp. 10gr. M.C., tam super Summa 12,000 flp. M.C. quam super usufructa Summae 100,000 flp. M.C. Joanni Carolo binom. Szydowski adhuc competentis atque Lib. Instr. 318. p. 168 reperibili, pro re filiae suae Elisabethis de Kieszkowskie Szydowska intabuletur, aut saltem praenotetur, denegatum esse.